
COMUNE DIMAGL]ONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 019s6170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 112t 2 DEL 01.12.2014

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale de\27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di imp€gno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'etfetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) lnfostrada Wind teleloni cellulari Euro 60,00 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01.02.03
Roma ottobre 2014 n.312-2O14

2) Follis Nichi fattura n. '17 Euro 1.200,00 IVA comp. Del. G.C. Int. 1 ,06.03.02
Verolengo del 29.09.2014 n.2612014

3) R.S. di Rizzo S. fattura n. 49 Euro 2.684,00 IVA comp. Det. lmp. lnt, 1.01 .05.03/2
Sùambino del 12.11 .2014 n.'1214-20'13

4) GDF Suez S.p.A. metano ex scuole Euro 170,50 IVA comp. Det. imp. lnt. 1 .01 .08.03
Milano aprile-ottobre 2014 n.312-2O14

5) La Rochelle S.n.c. fattura n. 146 Euro 466,04 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.03.01.02
S. Giorgio C.se del 19.11.2014 n.513-2014

8) Team lnformatica Sas fattura n. 457 Euro 61,00 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01.02.03
Napoli del 20.11.2014 n. 11012-2014

9) Cons. Strade Vic.li contributo anno 2014 Euro 335,70 Det. imp, lnt. 1.08.01.05
Maglione n.713-2O14

10) Aeg Soc. Coop. illum. Pubblica Euro 945,65 IVA comp.. Det. imp. lnt. 1.08.02.03
lvrea ottobre 2014 n.312-2014

1 1) Aeg Soc. Coop. en. elettr, municipio Euro 95,92 IVA comp.. Det. imp. Int. 1 .0'1 .02.03
lvrea ottobre 2014 n. 312'2014

12) Aeg Soc. Coop. en. elettr. ex scuole Euro46,30 IVAcomp.. Det. imp. lnt. 1.01.08.03
lvrea ottobre 2014 n.312-2O14

13) Aeg Soc. Coop. en. elettr. centro s.c. Euro 59,44 IVA comp.. Det. imp. lnt, 1.01 .08.03
lvrea Via Cavour ottobre 2014 n. 312-2014

14) Aeg Soc. Coop. en. elettr. centro s.c. Euro 1 14,0'1 IVA comp.. Det. imp. lnt. 'l .0'l 08.03
lvrea ottobre 2014 n.312'2014



15) Aeg Soc. Coop.
lvrea

'16) Aeg Soc. Coop.
lvrea

en. elettr. imp. sport.
ottobre 2014

en. elettr. cimitero
ottobre 2014

Euro 55,83 IVA comp..

Euto 74,14 IVA comp..

Det. imp.
n. 312-2014

Det. imp.
n.213-2014

lnt. 1 .06.02.03

lnt. 1 .10.05.03

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura tinanzÈFae che è stato assunto ai sensi dell'art. 153,

comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile

RIO RESPONSABILE
ra Vaudagna


